Ecce in apertis ligeribus, magis comparsa

Appeti in famis coquere laetitiae ab aliis

Membris vixum conditum, noscere regnes solis,

Tunc licet ardore gelida releuare sub umbra,

Fontes ad apricis latices semperq; fluentis

Murmur aquæ, facilis quam circum leniter aurae

Aspirant, zephyris plerumq; agitantibus illas.

Hic hylares lætus cyathos & bocula sume

Bublinæ, ter infusa magis quæ temperet vinda,

Hictibi ab uberibus caprarum caseus adster

Quæ nullos pascant foetus, hic lactea liba

Hic tibi silvestris ponatur caro iuuenæ

Luna est Berens, Dyrro  
nunc sit celestion aut  
omni et deplorit quodam  
modo, ingens mēdo.

far long apud veteris, dñe  
Came et operibus fingo

O rufolus vno rufomini  
volo ante lumen; inquit:  
Quigraec et ad Samothræ  
et ad raganæ res formulari  
in pyleto saepe studi  
multo plect. Hc plect.

Oralymus ut  
quidam report  
nam est arbor, de spirito  
aut Berendus a deo  
Hoc de genio in terra omq  
reservat plect. Et raf  
in mundo, dyktra.

Credo vero hanc que om  
Ocupans non habent præ  
monstr: & qui ratus perduci  
tis non respernit, omnes  
sunt autem illi fit utrue ergo  
non remittit. Et si pudens  
dicitur ut aliam et religi  
tempore res communis erat  
plena h. II et 3 et ea 26

Alij biblia leguntur  
parvioris ad hibilo apud  
genius.

*pedibus annis* *Aret capita*  
*et capro genis* **GAEORGICORVM HESIODI**

Quæ nondum enixa est, hic mollior sedulus adsit

Et iaceas saturus patula sub tegminis umbra

**Orion tepestio** Surge tamen, coelo cum fulget Orionis astrum.

*per sydus et poscas* Tempus adest, Cereri sacras terat area fruges,

*tempore exponit* **Ad ventos posita atq; ingenti æquata cylindro,**

*affugientem poscas* Nec nisi libratae ducantur ad horrea melleas.

*inundatus ouan* Postquam autem satis ad victum tibi contulit ætas

Continuo cui nulla domus sit quare ministrum,

Adde etiam ancillam, que sit sine prole molestum est

**De cterribus:** Et gracie seruitum illius, quā cura remordet

*plena pulchri* Natorum, blandire cani, panemq; ministra,

*per diu nato* Peruigil ante fores sedet ille domumq; tuetur,

*et plena ligeris* Dente rapax furiq; altis latratibus instat

*ante omia* His propere exactis scenum, paleasq; reconde

*nebus et agmina vario* Hemiones quantum satiis ac nutrire iuuenos

*gallorella li. 8 in* Inde laboranti requies præbenda colono

*21 Orus totolis li. 6* Tempus & exhaustis pariter iuga demere iauris

*et paulus orofus* Dum tamen in media coeli statione resulget

*in pleno solis li. 10 in* Syrius, Orionq; loco splendescit eodem,

Et rosea arcturi cernit Palliantias astrum

Tunc vuas tenero abscindens de corpore matrum

Per bisquingz dies tepido sub sole lacentes

Pande, dies etiam molestant quinq; sub umbra

Dehinc torque, capiant vegetes iocunda Lyæ

**Placiades q3** Munera, sed sydus cum deficit Orionis

*et rorans rorans* Placiadesq; Hiadesq; cadunt meminisse iuuabit

# LIBER SECUNDVS.

Protinus impresso subuertere vomere terram.

Stat tempestiuo cuncta exercere labore.

Sitamen infestum iuuat ire per equor, & alta

Puppe vehi, moneq; ne quando ab Ablanchide natum

Orion sequitur, totoq; excludit Olympo,

Vt videoas illas medio submergere ponto

Nauigio incumbas, mare tunc tollentibus curia

Oscurum vndosos iacula ad æthera flusus.

Tunc igitur iacent religatae ad litora puppes

Saxorum nixæ obicibus, ne forte ruentis

Discutiant venti, pateat pars ima carinae,

Nec pluuiam excipiens putri marcescat ab imbre.

Instrumenta domini naualiaq; arma quiescant;

Pensa gubernandiq; exploret robora sumus.

Interea Cereris sacros operare labores.

Ne prorsus fugiendus ager, labatur in altum

Aequor amica ratis, dum non magis vnda tumescit

Nec refluxunt vasto sublati gurgite montes

Vadat onusta tamen cenureditura superbo.

Hic meus ille quidem genitor dum pauper egeret,

Errabat maria alta secanis, fluctusq; profundos.

Ille olim Eolidam Cumam atq; ea litora linquens

Appulit huic non spe lucri commotus auara,

Durum opus exercere iniisa vrgebat egestas,

Ille vagus demum prop tempe Heliconia sedem

Ascream incoluit coeli in regione molesta

præcepta <sup>Maliti</sup>  
ca quo tempore na  
ingantur

Enim <sup>enim est omni sole</sup>  
<sup>enim flumis inter ful</sup>  
<sup>solanim amentis aperi</sup>  
<sup>in omni in se in natura</sup>  
Subsolana sumus quoniam  
quoniam de vno filii & apri  
portamus h. & de genitora  
Item Capito 54.

Obre ab obno  
figurata sumus  
nos ab omnibus sanis ab  
sternit sicut & nos  
sicut res patitur fructu  
obstinent obnos appel  
lantur, &  
cum tali retrocepta nam  
gredi possit apprehendere qm  
tq; non posse in se habere  
ut cum tentissimum & strenue  
vix possumus.

Omnia Quoq; oper  
se propera quoniam om  
ni in primaria negoti Ciri  
lo qd pumilio malorum &  
bonorum i parva Quant sibi  
pumilio geratibus ipsa f angusti

# GAEORGICORVM HESIODI.

Frigore nunc nimio, nunc intolerabilis æstu

*Quæcūq; Sua  
operanda p̄cipit  
2 mona om̄i vīa  
principia iugt. C.  
l. 5. Et fīs: 60. &  
malo in poma fuit,  
Ced. fīs: 8. & pro p̄fīs  
vīa angusta;*